130 del 01/12/2025 con la quale è stata approvata apposita perizia di stima, 

documentazione depositata agli atti e visionabile sul sito istituzionale del Comune di Antegnate ed è 

definito come di seguito specificato 

• Lotto n. 1: importo a base d’asta € 62.122,79 (euro sessantaduemilacentoventidue/79)   

• Lotto n. 2: importo a base d’asta  € 60.147,00 (euro sessantamilacentoquarantasette/00)  

• Lotto n. 3: importo a base d’asta € 23.134,00 (euro ventitremilacentotrentaquattro/00) 

• Lotto n. 4: importo a base d’asta € 18.000,00 (euro diciottomila/00) 

Si precisa che l’importo a base d’asta è da intendersi al netto degli oneri e onorari per la stipula dell’atto, 

della voltura catastale, di tutte le spese relative alla presente vendita quali, a titolo esemplificativo, imposta 

di registro, bolli, tasse, accessori, imposte e spese notarili.